关于召开江苏省旅游协会第三届会员代表大会
暨第三届理事会第一次会议的预备通知
各市旅游局、委、协会、各会员代表：
经江苏省旅游协会第三届理事会换届工作领导小组研究决定，并报省民政厅社会组织局同意，拟定于8月28日在南京召开江苏省旅游协会第三届会员代表大会暨第三届理事会第一次会议。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间及地点
8月28日南京国际会议大酒店，地址：南京中山陵四方城2号，电话：025-84430888。
2、 参会对象
1、 第三届会员代表大会代表；各市会员代表实际参会人数，不得少于应会员代表数的80%；
2、 已被推荐为第三届理事会的理事、常务理事、秘书长、副会长、会长以及监事候选人。如候选人确有原因不能参加会议，可委托其他负责人参加，但应履行请假手续；

3、 各市旅游协会负责人1名；
4、 邀请各市旅游局（委）负责协会工作的领导和处室负责人各1名列席会议并负责带队事宜。

3、 注意事项
由于本次换届大会人数较多，为保证各项工作圆满顺利，请各市旅游局（委）、旅游协会统一通知并认真组织本地区会员代表以及理事会候选人参会（回执详见附件1），请各市旅游局（委）于8月21日前将汇总名单报江苏省旅游协会第三届理事会换届领导小组办公室。
联系人：
省旅游局办公室马莉娟，电话：025-83421639，传真：83433960

省旅游协会秘书处刘晶，电话/传真：025-86930319
特此通知。
附：1、江苏省旅游协会第三届会员代表大会暨第三届理事会一次会议参会回执
2、参会人员汇总表
               江苏省旅游局
江苏省旅游协会
2017年8月15日
附件1
江苏省旅游协会第三届会员代表大会暨第三届理事会第一次会议参会回执
填报单位全称（盖章）：                                                        填报日期：2017年8月  日
	参会人员姓名
	性别
	职务
	办公电话及手机
	传真
	第三届理事会

拟任职务
	是否
带驾驶员

附件2

江苏省旅游协会第三届会员代表大会暨第三届理事会第一次会议参会汇总表

      市旅游局（委）：
	序号
	姓  名
	性别
	单位及职务
	是否会员代表
	第三届理事会拟任职务
	手机号
	是否带驾驶员

4